PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.07.2012 № 39
	О внесении изменений в постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.11.2011 № 59 «О ведении похозяйственных книг на территории Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.11.2011 № 59 «О ведении похозяйственных книг на территории Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Заложить следующие похозяйственные книги в период с 01.07.2012 по 15.07.2012:

       - похозяйственная книга № 1, количество листов – 300;

       - похозяйственная книга № 2, количество листов – 300;

       - похозяйственная книга № 3, количество листов – 300;

       - похозяйственная книга № 4, количество листов – 100;

       - похозяйственная книга № 5, количество листов – 100;

       - похозяйственная книга № 6, количество листов – 100;

       - похозяйственная книга № 7, количество листов – 100;

       - похозяйственная книга № 8, количество листов – 50;

       - похозяйственная книга № 9, количество листов – 50;

       - похозяйственная книга № 10, количество листов – 50;

       - похозяйственная книга № 11, количество листов – 50;

       - похозяйственная книга № 12, количество листов – 50;

       - похозяйственная книга № 13, количество листов –50;

       - похозяйственная книга № 14, количество листов – 50;

       - похозяйственная книга № 15, количество листов – 100;

       - похозяйственная книга № 16, количество листов – 100.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                                       Н.М.Митин